
1 
 

 

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ 

к коллективному договору муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 13» на 2019-2021г.г. 

 

 

Сторонами настоящего дополнительного соглашения являются 

«Работодатель» в лице заведующего Мальцевой Татьяны Владимировны, 

действующего на основании Устава, с одной стороны, и «Работники» в лице 

председателя профсоюзного комитета Соколовой Татьяны Анатольевны, с 

другой стороны, заключили настоящее соглашение  о нижеследующем: 

1. Продлить срок действия коллективного договора на 3 (три) года, с 

28 июня 2021г. по 27 июня 2024г. 

2. Дополнительное соглашение вступает в силу с 28 июня 2021г. 

 

 

 

 

 


		2021-09-01T17:08:47+0500
	МАЛЬЦЕВА Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




